[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	30.11.2011
	№
	668-ПА

Об утверждении проекта межевания западной части территории микрорайона 10           (район Юбилейного проспекта, ул. имени академика В.Н. Челомея, Носовихинского шоссе)

 в границах города Реутов Московской области

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, дополнительным соглашением №1 к инвестиционным контрактам            №272-и от 27.05.2008г., №280-и от 27.05.2008г., №276-и от 27.05.2008г.,                                №279-и от 27.05.2008г., №273-и от 27.05.2008г., №508-и от 27.05.2008г.,                      №278-и от 27.05.2008г., №17-и от 17.01.2008г., №104-и от 20.02.2008г.,                        №102-и от 20.02.2008г., №106-и от 20.02.2008г., №107-и от 20.02.2008г.,                     №101-и от 20.02.2008г., №103-и от 20.02.2008г., №105-и от 20.02.2008г.,                          №100-и от 20.02.2008г., №281-и от 27.05.2008г. от 26 августа 2010 года, заключенным        с обществом с ограниченной ответственностью «Эксперт» (далее - ООО «Эксперт»), Уставом городского округа Реутов Московской области, на основании Проекта планировки северо-восточного и южного кварталов микрорайонов 10-10А города Реутов Московской области, утвержденного постановлением Администрации города Реутов          от 24.02.2011 №43-ПА, принимая во внимание заключение Комиссии                                  по землепользованию и земельным ресурсам при Администрации города Реутов                   от 22.11.2011 №07/1 о результатах публичных слушаний по проекту межевания западной части территории микрорайона 10 (район Юбилейного проспекта, ул. имени академика В.Н. Челомея, Носовихинского шоссе) в границах города Реутов Московской области,                а также в связи с подачей ООО «Эксперт» заявления от 02.11.2011 №359/6                                об утверждении проекта межевания территории, постановляю:

1. Утвердить проект межевания западной части территории микрорайона 10          (район Юбилейного проспекта, ул. имени академика В.Н. Челомея, Носовихинского шоссе) в границах города Реутов Московской области (прилагается).

2. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать   в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалёв